
PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

PORTARIA Nº 11.118/2014

  

  

DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município e o artigo 48 do Decreto nº 6.664/2013 e, 

  

  

 1 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

Considerando o pleito realizado no dia 13/12/2013,

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas, para exercerem Função Gratificada no
Quadro Geral de Servidores Públicos do Município DE Varginha:

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

SERVIDORA

  

NOMENCLATURA

  

FG%

  
    

Daniela Barbosa Lúcio Alves

  

 2 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

Diretor de Escola Municipal do Campo

  

60%

  
    

Débora Rosana da Silva Bertoli

  

Diretor de Escola Municipal do Campo

  

60%

  
    

Marli Aparecida Braga Gonçalves Silva

  

Diretor de Escola Municipal do Campo

  

60%

  
    

Martha Lúcia Sarmento Barbosa

  

Diretor de Escola Municipal do Campo

  

60%

  

 3 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

    

Arlene Donizeti de Souza

  

Diretor de Escola Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Sandra de Lourdes Ferreira Maritan

  

Diretor de Escola Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Adriana Reis Carvalho Barbosa

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Ellen Estevam

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

 4 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

  

60%

  
    

Flávia Cristina Rodrigues Alves

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Gilciana da Silva Moreira Saldanha

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Inês Mesquita Diniz

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

 5 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

Jaqueline Ribeiro de Moura

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Keila Montuani Rosa

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Ludimila Mendes de Rezende

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

60%

  
    

Rosélia Isaltina da Silva Mendes

  

Diretor de Centro Municipal de Educação Infantil

  

 6 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

60%

  
    

Adriana Aparecida Firmino

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Elaine Cristina Biancasteli Amarante

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Estevam Rezende Rafael

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Maria Aparecida Marques da Silva Maia

 7 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Maria Cecília Coli

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Maria Isabel de Souza Nicolau

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Regina Coeli Caldeira Teixeira

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

 8 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

  
    

Roselange dos Santos Galdino

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Vanessa Braz Senif

  

Diretor de Escola Municipal Urbana

  

60%

  
    

Amanda Botega Masson

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Denize Batista de Oliveira

  

 9 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Gabriela Maria Guimarães Caldas

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Giselle Maria Ribeiro de Souza

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Ivanir das Dores Silva Teles

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  

 10 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

    

Jaqueline Lima Bertoli

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Juliene Aparecida da Silva Pires

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Márcia Ribeiro Destefani

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Nelson Pereira de Andrade

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

 11 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

  

30%

  
    

Neusa Aparecida Nogueira Rosa

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Richarlen Silva Ribeiro

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

Tatiana Mendes Arantes Picheli

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
    

 12 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

Vera Lúcia dos Santos e Santos

  

Vice-Diretor de Escola Municipal Urbana

  

30%

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos a 01/01/2014.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 02 de janeiro de 2014.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

 13 / 14



PORTARIA Nº 11.118/2014  DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:08

  

          

MÁRIO ARIAKE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

  

 14 / 14


